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Страхование от клещевого энцефалита

Стоимость полиса

Детский (до 14 лет) 120 рублей   

Взрослый 195 рублей
В зависимости от численности Застрахованных возможны скидки:


	
	Размер страховой премии на одного Застрахованного

	
	Для физ. лиц
	Для VIP

клиентов
	Для юридических лиц и коллективов

	
	
	
	1-10 чел.
	11-25 чел.
	26-50 чел.
	50-100 чел.
	Свыше 100 чел.

	Взрослые и дети старше 14 лет
	195
	1950
	195
	190
	180
	170
	160

	Дети до 14 лет
	120
	
	120
	115
	110
	105
	100
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